
 

 

 

2022年 6月 28日 

株 主 各 位 

会 社 名 ニッパツ（日本発条株式会社） 

代表者名 代表取締役社長 茅本 隆司 

 （コード番号:5991、東証プライム市場） 

問合せ先 企画管理本部 ＩＲ・広報部部長 橘 和子 

      （電話番号 045-786-7513） 

 

 

定時株主総会決議ご通知の郵送廃止のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、当社では以前より「定時株主総会決議ご通知」を株主の皆さまへご送付申し上げておりましたが、地

球環境に配慮した省資源化の観点等から、本年 6月開催の第 102期定時株主総会より、郵送を廃止させていた

だくことにしましたので、お知らせいたします。 

 今後は、当社ウェブサイト（https://www.nhkspg.co.jp/）上での掲載のみとさせていただきます。 

株主の皆さまにおかれましては、何卒ご理解いただきますとともに、引き続きご支援を賜りますようお願い

申しあげます。 

 

敬具 

 


